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KARTIBA, KA TIEK ORGANIZETS ATTALINATAIS MACIBU

PROCESS ARKARTEJAS SITUACIJAS APSTAKLOS

19.03.2020. Nr.1-6/4

Izdota, pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 12.marta
rikojumu Nr.103 “Par arkartgjas situacijas izsludinasanu”

1. Kartiba nosaka attalinata macibu procesa norisi un skolotaju, skolénu un skolénu likumisko

parstavju saskanotu ricibu.

2. Kartiba ir speka Iidz MK noteikumos noteiktajam terminam.

3. Sazipai ar gimnazijas audz€kniem un vinu likumiskajiem parstavjiem tiek izmantota

skolvadibas sistéma E-klase, e-pasts: dvg.info@daugrc.edu.lv un talrunis + 371 27820162
(no plkst. 8.00 Iidz 13.00).

4. Attalinataja macibu procesa tiek izmantotas platformas:

uzdevumi.lv https://www.uzdevumi.lv/

padlet.lv https://padlet.com/auth/login

whatsapp https://www.whatsapp.com/

classflow.lv https://classflow.com/Iv/

learningapps https://learningapps.org/

google disks https://accounts.google.com/signin

Z00m.us zoom.us

soma.lv soma.lv

5. Kvalitativa attalinata macibu procesa nodroSinasanai tiek noteikta $ada kartiba:

5.1 Macibu process notiek saskana ar stundu sarakstu un “Vienoto tieSsaistes, parbaudes

un ilgtermina darbu” grafiku.
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5.2 PriekSmeta skolotajs katru dienu lidz plkst.8:30 e-klasé sadala “A#talinatas macibas.
Digitalie materiali” attieciga macibu priekSmeta mapé ievieto macibu materialus un
instrukciju, kurd noradits, kas ir jaizdara, cik ilga laika, kada veida tiks sniegta un
sanemta atgriezeniska saite, kadi papildus resursi var tikt izmantoti utml. Pievienotajam
materidlam virsraksta skolotajs norada KARTAS NUMURU, DATUMU un TEMATU
(1 23.03. Saikli). Skolotajs atbild par macibu saturu, izmantotajam metodém un
rikiem.

5.3 Macibu procesa organizacija skolotajs izmanto IZM noteiktas vadlinijas attalinatu
macibu organizesanai, optimizgjot apgiistama satura apjomu.

5.4 Skoléns ik ritu no atbildigas personas e-klasé sanem véstuli “RegistréSanas”, Kura
skoleénam Iidz plkst.10:00 OBLIGATI jaatver. Atverot véstuli, tiek pienemts, ka skolens
ir registr&jies attalinatajam macibu procesam. Ja skolénam ir radusas problémas,
neskaidribas, skoléns atbildes vestulé/iszina par to informé atbildigo personu.

5.5 Ja skoléns nav atvéris véstuli “RegistréSanas”, atbildiga persona sazinas ar skolénu
un/vai skoléna likumisko parstavi un noskaidro iemeslus. Ja nav iesp&jams noskaidrot
iemeslus vai tie ir neattaisnoti, situacijas risinaSana var tikt iesaistits socialais pedagogs
vai atbildiga valsts institiicija.

5.6 Ja skoléns veselibas problému del nevar piedalities macibu procesa, vecaki par to
informé klases audzinataju un gimenes arstu. Par So laiku likumiskais parstavis
elektroniski iesniedz arsta zimi klases audzinatajam.

5.7 Atbildiga persona un/vai klases audzinatajs aizpilda kavéjumu kopsavilkuma tabulu,
ievadot “n” tiem skoléniem, kuri veselibas apstaklu del vai neattaisnojoSu iemeslu dél
nepiedalas macibu procesa. Macibu priekSmetu skolotaji e-klasé atzimé, kuri skoléni
nepiedalas macibu procesa.

5.8 Skoléns atbilstoSi e-klase sadala “Attalinatas mdcibas. Digitalie materiali”
sanemtajiem macibu priekSmetu skolotaju noradijumiem plano savu maciSanas laiku un
veic uzdotos uzdevumus. Skoléns iesniedz darbus atbilstoSi skolotaja noradijumiem un
noteiktajam terminam.

5.9 Skolotajs seko l1dzi skolénu paveiktajam un nodroSina atgriezenisko saiti. Skolotajs
var organizét tieSsaistes nodarbibas, kuru norises laiks tiek noradits “Vienoto
tieSsaistes, parbaudes un ilgtermina darbu ”’grafika.

5.10 Ja skoléns noteiktaja termina neveic paredz&tos uzdevumus, priekSmeta skolotajs

informé klases audzinataju, kur§ noskaidro iemeslus.

5.11 Skoléna likumiskajiem parstavjiem ir piekluve skolénam veicamajiem darbiem.

Skoléna likumiskie parstavji parrauga skoléna macisanos.



5.12 Vertesana notiek saskana ar [idz§ingjo “Macibu sasniegumu vértéSanas kartibu”.

5.13 Skolotajs organizé kart€jos parbaudes darbus saskana ar “Vienoto tieSsaistes,
parbaudes un ilgtermina darbu” grafiku (nepiecieSamibas gadijuma veicot
izmainas). Nosiitot parbaudes darbus tieSsaisté, skolotdjs nosaka laika limitu ta
izpildei, paredzot + 10 min. darba iesniegSanai. Individualie parbaudes darbi tiek
organizgeti, skolénam vienojoties ar skolotaju.

5.14 NepiecieSsamibas gadijuma skoléns var sazinaties ar skolotdaju atbilsto$i stundu

sarakstam (telefoniski, whatsapp) no plkst. 8.50 Iidz 16.00 vai rakstot e-klasg.

6. Skolénu likumiskie parstavji nodrosina vidi, lai skoléns var&tu attalinati macities, palidz
planot laiku, atbalsta skolénu un seko Iidzi macibu procesam. Problému gadijuma raksta
dvg.info@daugrc.edu.lv vai zvana + 371 27820162 (no plkst. 8.00 lidz 13.00).

7. E-klases zurnala stundas tiek ievaditas saskana ar stundu sarakstu, noradot t€mu, ja
nepiecieSams, pievienojot materialu, piezimés veicot ierakstu “Astalinatas macibas”.

8. Fakultativu un intereSu izglitibas zurnala nodarbibas tiek ievaditas saskana ar grafiku,
noradot tému vai veicot ierakstu “Metodiskais darbs (iekavas noradot konkrétu
darbibu)”, piezime&s veicot ierakstu “Attalinatas macibas”.

9. Konsultaciju zurnala skolotajs veic ierakstus par konsultacijam attalinata macibu procesa
laika.

10. Attalinata macibu procesa norisé var tik veiktas izmainas, par tam informg&jot visas
iesaistitas puses.

Pielikuma:

1. Darbinieku e-pasta adreses un telefoni sazinai macibu procesa nodrosinasanai;

2. Attalinatas macisanas norises shéma.

Izglitibas metodike R.Malnace
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1.pielikums. Daugavpils Valsts gimnazijas skolotaju kontaktinformacija

Barkovska Inese 22378828 |inese.barkovska@daugrc.edu.lv
Borisova Nela 28707551 |nela.borisova@daugrc.edu.lv
Dudenics Valérijs 29159982 |valerijs.dudenics@daugrc.edu.lv
Fjodorova Irina 25939806 |irina.fjodorova@daugrc.edu.lv
Garbuza Tatjana 26798464 |tatjana.garbuza@daugrc.edu.lv
Hudobc¢enoka Aiga 26125705 |aiga.hudobcenoka@daugrc.edu.lv
Ivanovska Nela 29986283 |nela.ivanovska@daugrc.edu.lv
Jankovics Janis 26546664 |janis.jankovics@daugrc.edu.lv
Kondratjeva Ingrida 29627901 |ingrida.kondratjeva@daugrc.edu.lv
Kuharonoka Inara 26517239 |inara.kuharonoka@daugrc.edu.lv
Locika Inara 26125621 |inara.locika@daugrc.edu.lv
Malnace Renate 25904722 |renate.malnace@daugrc.edu.lv
Maluhins Olegs 29429929 |olegs.maluhins@daugrc.edu.lv

Midere-David¢uka Liga| 29813633 |liga.midere-davidcuka@daugrc.edu.lv

Murane- Rutka Rita 26479443 |rita.murane-rutka@daugrc.edu.lv

Nikolajeva Iveta 29498024 |iveta.nikolajeva@daugrc.edu.lv
Osipova Olga 28376534 |olga.osipova@daugrc.edu.lv
Ostapko Rita 26252646 |rita.ostapko@daugrc.edu.lv
Ozerska Dace 29489856 |dace.ozerska@daugrc.edu.lv
Petasko Oksana 28848644 |oksana.petasko@daugrc.edu.lv
Pilace Marina 28846978 |marina.pilace@daugrc.edu.lv
Prokofjeva Valentina 29327595 |valentina.prokofjeva@daugrc.edu.lv
Pros¢inko Svetlana 26706655 |svetlana.proscinko@daugrc.edu.lv
Rusina Zigrida 26493361 |zigrida.rusina@daugrc.edu.lv
Rutkovska Sandra 29499771 |sandra.rutkovska@daugrc.edu.lv
Selionova Marina 26324101 |marina.selionova@daugrc.edu.lv
Vilcane Anita 26431655 |anita.vilcane@daugrc.edu.lv
Vovka Eva 26595275 |eva.vovka@daugrc.edu.lv
Zarane Anita 29734720 |anita.zarane@daugrc.edu.lv

Zukovska Inara 26398605 |inara.zukovska@daugrc.edu.lv



https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=62720
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=62721
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=62725
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=77128
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=2010761
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=62729
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=1506973
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=62685
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https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=62743
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=1837365
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=2273846
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=540027
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=447815
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=62747
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=62756
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=493052
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=1444318
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=2522272
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=1029788
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=2522256
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=62758
https://my.e-klase.lv/sys/empl/frmEmployee.aspx?pf_id=62759

2.pielikums. Attalinatas maciSanas norises shéma.
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